
DOPORUČENÉ ZATÍŽENÍ LAMINÁTORU - STŘEDNÍ / VYŠŠÍ

VENUS A3
Nový model spolehlivého laminátoru VENUS2 A3. LAMINUJE DO 30 - 60 
sekund PO ZAPNUTÍ. Inteligentní laminátor s komfortní obsluhou 
prostřednictvím LED ovládacího panelu. Profesionální kancelářské využití 
pro všechny druhy hladkých papírů, včetně fotek od formátu vizitky po 
formát A3. Plně automatický vysokorychlostní laminátor - rychlost 
laminování až 218 cm/min. JIŽ ŽÁDNÉ UŽIVATELSKÉ NASTAVOVÁNÍ 
PARAMETRŮ. 

Provozní HODNOTY stroje jsou NASTAVENY AUTOMATICKY po vložení 
laminovaného dokumentu do stroje. Světelná  indikace připravenosti. 
Laminace za tepla inovovaným systémem výhřevu a vyspělá technologie 
6-ti laminovacích válců zajistí prémiovou kvalitu výsledných dokumentů. 
Možnost přepnutí do režimu pro laminaci za studena. Vybaven zpětným 
chodem. Pokročilý systém sledování laminovací fólie: detekuje a 
upozorňuje zda nedošlo k chybnému posuvu, sleduje čas průchodu 
přístrojem. Pokud dojde k chybě automaticky obrátí směr laminace a 
dojde k vysunutí fólie z plochy laminovacích válců.

CLEAN ALERT - výstraha čistícího systému. Tato funkce připomíná 
uživateli, aby vyčistil válce.

AutoSense - jedinečný systém automaticky detekuje tloušťku laminovací 
fólie a náležitě přizpůsobuje stroj k optimálním provozním hodnotám

InstaHeat - zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu

100% JAM FREE - vnitřní konstrukce stroje zabraňuje uvíznutí 
laminovaného dokumentu

Advanced Pouch Tracking System - rozpozná potenciální chybu, 
zastaví laminaci a umožní uživateli opravu

Auto Shut off - automatické vypnutí při nečinnosti, šetří energii, 
předchází přehřátí

NOVINKA

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 07/2022.

VENUS A3  6 318 mm

      Tloušťka lam. fólie          

vvvvvv80 - 250 mic   

Max. rychlost laminace     Rozměry (š x h x v)     Hmotnost

 218 cm/min    53 x 21 x 13 cm        6,9 kg

Model Počet válců       Vstupní šířka




